
ĈCOMTES FHT
.^<:**>r TvLi^MiycM SMWJIÍ ran-^^t.timtTttMfr-wt

<^-—

ryz.Rum vysokoteplotních vlastností ODS ocelí

Označeni Popis dodávky Počet MJ MJ DPH

50-206 Zkoušky tlakem, 2 materiály, 3 deformační rychlosti: 0,001/s; 12,00 KS 21%
1/s a 10/s, 2 opakování, 20°C

50-209 Zkoušky tlakem, 2 materiály, 2 deformační rychlosti: 0,001/s; 8,00 KS 21%
a 10/s, 2 opakování, 800 °C

50-210 Zkoušky tlakem, 2 materiály, 2 deformační rychlosti: 0,001/s 8,00 KS 21%
a 10/5,2 opakování, 1150°C

10-015 Zpráva 1,00 KS 21%

10-001 Sleva 15% 1,00 KS 21%

Termín dodání: 3 týdny od doručení vzorků a objednávky.
V optimáním případě prosíme o 7 rezervních vzorků pro každý materiál.

Celkem k úhradě bez DPH
Celkem k úhradě včetně DPH

Cena MJ

1 323,00

2 426,00

3 087,00

3 000,00

-9 447,00

Celkem

15876,00

19408,00

24 696,00

3 000,00

-9 447,00

53 533,00 CZK
64 774,93 CZK

Realizace služeb dle této nabídky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami COMTES FHT a.s.
Na návrhu projektu, který je popsán v této nabídce, se podíleli pracovníci obou smluvních stran a je vyjádřením jejich společného zájmu na řešeni
výzkumného záměru a dosaženi plánovaných výsledků. Při realizaci projektu se předpokládá spolupráce obou smluvních stran, která je nezbytná pro
dosaženi výsledků.

Doufáme, že Vás tato nabídka zaujala a těšíme se na Vaši objednávku, ve které uveďte prosím číslo této nabídky.

S pozdravem


